IMBVTVS, *instructus; præditus; plenus*. 1. de Diu. 93. Hetrusci religione imbuti, studiosius & crebrius hostias immolabant. 10. A. 20. Nos à maioribus sic instituti atque imbuti sumus, vt, &c. 1. Offic. 118. Plerumque parentum præceptis imbuti, ad eorum consuetudinem morumque deducimur. 1. de Nat. 84. Animi consuetudine imbuti. 2. de Orato. 162. Aliquis doctrina liberaliter institutus, atque aliquo iam imbutus vsu. Orat. 165. & pro Milon. 10. Ad hanc legem non docti, sed facti, non instituti, sed imbuti sumus. 2. de Fini. 16. Cognitiones verborum, quibus imbuti sumus. pro Dom. 60. Bellum nefarium, & omni odio imbutum. pro Font. 3. Cuius sanguine totum illud sociale bellum macula sceleris imbutum est. & ibidem. Manus imbutæ sanguine. 3. A. 4. Hac ille crudelitate imbutus nemini peperisset. pro Milo. 18. Via Appia latronis sanguine imbuta est. 14. A. 6. Imbuti sanguine gladii militum nostrorum, vel madefacti potius. 1. Tusc. 14. Imbutus dialecticis. 2. de Leg. 15. His rebus imbutæ mentes. 1. de Finib. 60. Tum superstitio qua qui est imbutus. 2. 94. & 2. Tusc. 19. Venæ viscerum veneno imbutæ. Poëta.

† **Syntaxis.** *Bonis moribus imbuere. Imbuere se studiis Gaudium scelere imbuere. Imbuti mentes deorum opinio. Imbuti erroribus. Institutus & imbutus à magistris. Vsu imbutus. Non institutus, sed imbutus ad. Bellum odio imbutus. Manus imbutæ sanguine. Imbuti gladii sanguine vel madefacti potius. Imbutus dialecticis.*

IMITABILIS, *qui imitatione aliquid assequi potest*. Orato. 76. Orationis subtilitas videretur esse imitabilis, sed nihil est expetenti minus.

IMITANDVS. 2. de Or. 90. Vitiosa confectari imitando. 2. de N. 88. Archimedes arbitrantur plus valuisse in imitandis sphaeræ conuersionibus, quam naturam in efficiendis. Ibid. 94. Sunt tamen omnes in eodem imitandæ veritatis genere versati. 2. A. 114. Hoc factum est expositum ad imitandum. 2. de Or. 34. Qui actor in imitando, quam orator in suscipienda veritate iucundior! 3. Offic. 10. Oris pulchritudo reliqui corporis imitandi spem auferebat. 1. 83. In adeundis periculis consuetudo imitanda medicorum est, qui, &c. 2. Acad. Vitam suam exponere ad imitandum iuuenturi.

IMITATIO, *emulatio*. 14. A. 17. Excellentium hominum virtutem imitatione, non inuidia dignam esse. 1. Offic. 78. Ad quem & huius gloriæ hæreditas, & factorum imitatio pertinet. pro Flacc. 24. Ne periculofam imitationem exempli reliquis in posterum proderetis. 3. Offic. 2. Hanc ingenij præstantiam si minus imitatione consequi possumus, voluntate certè proximè accedimus. 3. de Orat. 213. In omni re vincit imitationem veritas. Ibid. 44. Vitium imitatione ex aliquo expressum. 2. 189. In eo nihil est nisi falsum, & imitatione simulatum. Ibid. 242. Rideliculus, quod ex quadam deprauata imitatione sumi solet. 1. de Inuent. 28. Multos imitatio decipit breuitatis: & cum se breues putent esse, longissimi sint. Contemplatio atque imitatio alicuius. **LEGE.** **CONTEMPLATIO.** 1. ad Her. 3. Imitatio est, qua impellimur, cum diligenti ratione, vt aliquorum similes in dicendo velimus esse. 2. de Orat. 90. *De imitatione multa & pulchra.* Verba nouata imitatione. Part. 16. * Hortens. Ad imitationem quasi nostri generis contendisse. Incer. Comœdia est imitatio vitæ.

† **ADIVNC.** Fallax virtutis, 4. Acad. Nimia, 2. de Orat. Periculosa, pro Syll.

IMITATOR, *emulatur; emulus*. 3. de Leg. 31. Non tantum mali est peccare principes, quantum illud, quod per se mali imitatores principum existunt. pro Mar. 2. Ille amulus & imitator studiorum meorum. Orato. 171. Quorum se isti imitatores esse dicunt. in Vat. 22. Veterum facinorum imitator. 3. A. 8. Imitator maiorum suorum. 2. de Or. 90. Vt multos sæpe imitatores videtores facetos. Hortens. Deinde imitator, vt sibi quidem videtur, nature mos indicat.

† **ADIVNC.** Faceti; permulti, 3. de Leg. Multi, 1. de Nat.

IMITATRIX, *amula*. 1. de Leg. 47. Vel ab ea, qua penitus in omni sensu implicata infidet imitatrix boni voluptas. 3. Tusc. 4. Gloriæ imitatrix, temeraria atque inconsiderata, fama popularis.

† **ADIVNC.** Prava virtutis, 1. de Inuent. Temeraria, atque inconsiderata, 3. Tusc.

IMITOR, *quasi fingo; simulo; adumbro; exprimo; imitatione exprimo; exemplum ab aliquo transfero; sequor; exequor*. 3. de N. 74. Imitari chirographum alicuius. 1. de Leg. 7. Sienna Clitarchum imitatur: quem si assequi posset, aliquantum ab optimo tamen abesset. 2. de D. 58. Et humor allapulus, &c. potest sudorem imitari. pro Q. R. 20. Imitari aliquem in persona alicuius. 9. Fam. 20. In qua cœna coquus meus, præter ius ardens nihil potuit imitari. 1. de Inu. 83. Hoc imitatur illud, sed non est eiu modi. Ibid. 54. Taciturnitas imitatur confessionem. 3. Fam. 8. Ne in quo re oburgem, id ipsum videar imitari. 2. 10. Eos ego fortasse nunc imitor. 1. Acad. 10. Imitari Aristotelem aut Demosthenem. 2. de Or. 194. Heroum veteres casus imitari. de Cl. 70. Canachi signa rigidiora sunt, quam vt imitentur veritatem. Ibid. 137. L. Cotta cum verbis, tum sono ipso subrustico persequatur atque imitatur antiquitatem. Or. 5. Qui Coæ Veneris pulchritudinem imitari non potuerit. Ibid. Imitatus est homo Romanus illum Socratem, &c. 2. de Diu. 48. Casus potest imitari veritatem. Or. 177. Tu ipse tibi imitandus es. Ibid. 19. Quem imitari atque exprimere non possumus. Ibid. 74. Pictor, cum summum illum Iulium penicillo non posset imitari, &c. Ibid. 91. Imitari amicum alicuius, aut statum, aut motum. pro Qu. 16. Creditur eum qui orationem bonorum imitaretur, facta quoque imitaturum pro M. Scæu. Factum alicuius imitari.

† **Syntaxis.** *Imitando visioso confectari. Imitanda sunt virtutes. Expositum factum ad imitandum. Id imitatione simulatum. Emulus & imitator & narrator facetus. Imitari & exprimere.*

IMMANIS, *importunus; ferus*. (Adis, manijetus). Par. 31. Patientiam duritia immanis imitatur. 3. V. 8. Istius immanis atque importuna natura. 4. 5. 1. Hostis ferus & immanis. 2. de Nat. 161. Immanis ac fera bellua. 4. Acad. 108. Vt fera & immanis bellua. 4. Tusc. 44. Tetra & immanis bellua. pro Font. 21. Immanis ac barbara consuetudo. 1. Q. Fr. 1. Immanes & barbara nationes. 3. de Fin. 63. & pro S. R. 71. Immanes quædam bestia. Part. 90. Voluptatem immanissimus quisque maxime sequitur. de At. 4. Immanis audacia. 2. A. 63. Immanes populi. 5. V. 10. Ingens immanisque præda. 2. At. 9. & pro Q. R. 23. Immanis pecunia. pro S. R. 68. Immane facinus.